
Zarządzenie nr 25 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r.  

w sprawie złożenia oświadczeń upoważniających ZUT  

do wykazania osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników i doktorantów  

w ramach poszczególnych dyscyplin na potrzeby ewaluacji 2017–2021 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 265 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz.85, z późn. zm.) 

oraz rozporządzeniem MNiSW z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności 

naukowej (Dz. U. poz. 392, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie złożenia oświadczeń 

upoważniających ZUT do wykazania osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników 

i doktorantów w ramach poszczególnych dyscyplin na potrzeby ewaluacji 2017–2021, z późn. zm., 

w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. Osiągnięcia wykazywane na potrzeby ewaluacji jakości 

działalności naukowej wymagają złożenia odrębnego oświadczenia dla każdego osiągnięcia.”; 

2) dodaje się ust. 3 a w brzmieniu: „3a. W przypadku osiągnięć w postaci patentów na wynalazki, 

praw ochronnych na wzory użytkowe i wyłącznych praw hodowców do odmian roślin, 

opublikowanych w ostatnim miesiącu 2021 roku, oświadczenia o tym osiągnięciu należy złożyć 

nie później niż do dnia 5 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 25
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 lutego 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 99 Rektora ZUT z dnia 12 listopada 2019 r.  w sprawie złożenia oświadczeń upoważniających ZUT  do wykazania osiągnięć naukowych i artystycznych pracowników i doktorantów  w ramach poszczególnych dyscyplin na potrzeby ewaluac...
	§ 1.
	§ 2.


